Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022
Tipo: Menor Preço por Item

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, torna-se público aos interessados que
no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO n° 006/2022, tendo
como objeto AQUISIÇÃO FUTURA DE COMBUSTÍVEL, DIRETO NA BOMBA DE
COMBUSTÍVEL DO FORNECEDOR, NA REGIÃO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO
GARÇAS, PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BARRA DO GARÇAS-MT, cuja a abertura ocorreu as quatorze horas, do dia 01 de abril
de 2022, foi declarada DESERTA, em virtude dos motivos constantes nos autos.

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, 01 de abril

de 2022.

ELIZA DE ALVARENGA NAVES
Pregoeira Oficial

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br